ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

          П Р И К А З

                  15 августа  2024 г.                               г.Рыльск                      № 128 л/к 24

«О зачислении абитуриентов набора 2024

г. в Рыльский АТК- филиал МГТУ ГА»

На основании протокола заседания приемной комиссии от 15 августа 2024

года, Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в филиалы федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский

государственный технический университет гражданской авиации» (МГТУ ГА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01 сентября 2024 года зачислить в колледж абитуриентов, имеющих более высокие

результаты освоения образовательной программы основного общего образования на

места, финансовое обеспечение которых осуществляется за счѐт средств субсидий на

выполнение государственного задания:

по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (очно, на базе

основного общего образования):

    1. Шатохин Даниил Дмитриевич

    2. Черепанов Иван Олегович

    3. Чередниченко Дарья Андреевна

    4. Тибиркин Никита Вячеславович

    5. Терновой Максим Дмитриевич

    6. Сухих Николай Васильевич

    7. Сухих Марина Сергеевна

    8. Степанчук Даниил Андреевич

    9. Пузанов Егор Олегович

    10. Понасевич Иван Андреевич

    11. Петров Николай Юрьевич

    12. Первакова София Дмитриевна

    13. Наумова Инна Алексеевна

    14. Мирошников Даниил Анатольевич

    15. Мельников Даниил Григорьевич

    16. Мальцев Максим Александрович

    17. Кустарѐва Надежда Александровна

    18. Карюкин Егор Михайлович

    19. Картавѐнков Евгений Витальевич

    20. Ерышев Евгений Александрович

    21. Дурманов Константин Дмитриевич

    22. Давышин Даниил Максимович

    23. Гуцуляк Таисия Дмитриевна

    24. Годун Анатолий Леонидович

    25. Василенко Владлен Алексеевич

    26. Быков Никита Юрьевич

    27. Бочаров Николай Александрович

    28. Блудов Кирилл Русланович

    29. Бердаков Данила Дмитриевич

    30. Аушев Владислав Вячеславович

по специальности 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (очно, на базе основного общего образования):

    1. Щур Никита Николаевич

    2. Шелгунов Денис Владимирович

    3. Четвериков Максим Денисович

    4. Черников Дмитрий Александрович

    5. Хромов Никита Дмитриевич

    6. Ханаева Полина Сергеевна

    7. Фетисов Степан Андреевич

    8. Фелько Никита Святославович

    9. Федяев Андрей Алексеевич

    10. Уколов Илья Сергеевич

    11. Сытник Дарья Сергеевна

    12. Сысоев Владислав Борисович

    13. Сорокин Артѐм Сергеевич

    14. Скочек Валерия Александровна

    15. Середа Юлия Юрьевна

    16. Севостьянов Артѐм Вячеславович

    17. Свинарев Артем Игоревич

    18. Савелов Дмитрий Сергеевич

    19. Рябыкин Антон Борисович

    20. Рыжкова Ангелина Валентиновна

    21. Резанович Ярослав Викторович

    22. Реджепова Дарья Ивановна

    23. Прорвич Никита Леонидович

    24. Першина Анастасия Николаевна

    25. Осадчих Степан Антонович

    26. Омаров Тимур Гаджиевич

    27. Озеров Никита Семенович

    28. Нешитая Анастасия Владимировна

    29. Муратова Ирина Александровна

    30. Миронов Антон Юрьевич

    31. Махотина Ольга Александровна

    32. Матюшина Анастасия Алексеевна

    33. Маслов Артѐм Данилович

    34. Масленникова Виктория Васильевна

    35. Мартынов Илья Вячеславович

    36. Мансур Влад Салемович

    37. Макаров Богдан Павлович

    38. Мазнев Егор Игоревич

    39. Лысенко Лилия Романовна

    40. Локтионова Людмила Геннадьевна

    41. Локтионова Виктория Геннадьевна

    42. Леонов Денис Александрович

    43. Лабутин Александр Сергеевич

    44. Кузьминов Иван Алексеевич

    45. Кузменко Софья Эдуардовна

    46. Кудряшов Даниил Викторович

    47. Кудрявцев Никита Романович

    48. Косухин Юрий Николаевич

    49. Костыркин Глеб Васильевич

    50. Корнилов Иван Владиславович

    51. Ковалева Ярослава Николаевна

    52. Кисилева Анна Алексеевна

    53. Киселѐв Дмитрий Леонидович

    54. Киселев Даниил Владимирович

    55. Кириченко Кирилл Викторович

    56. Кельин Илья Игоревич

    57. Квачев Никита Александрович

    58. Кафтарова Лариса Владимировна

    59. Калихов Арсений Константинович

    60. Исупова Анастасия Геннадьевна

    61. Ивашкин Максим Андреевич

    62. Иванов Кирилл Игоревич

    63. Зизевских Ставр Александрович

    64. Залунин Егор Юрьевич

    65. Жумашев Ильгиз Фаилевич

    66. Жеребко Алиса Вячеславовна

    67. Жданов Роман Алексеевич

    68. Ефанов Артѐм Геннадиевич

    69. Ераносян Анжелика Сергеевна

    70. Егоренко Александра Юрьевна

    71. Евсеев Илья Сергеевич

    72. Дьячок Артем Андреевич

    73. Дмитриев Владислав Дмитриевич

    74. Дѐмина Софья Сергеевна

    75. Гребеников Даниил Степанович

    76. Глазунова Ксения Евгеньевна

    77. Гаджимурадов Ибрагим Альфредович

    78. Гаврилов Никита Евгеньевич

    79. Воробьев Александр Владимирович

    80. Васильев Олег Игоревич

    81. Ванин Роман Сергеевич

    82. Бычкова Татьяна Николаевна

    83. Бутко Егор Станиславович

    84. Борозан Андрей Ионович

    85. Борисов Тимофей Алексеевич

    86. Бондарев Святослав Сергеевич

    87. Божков Даниил Александрович

    88. Берлизева Елизавета Евгеньевна

    89. Белоусова Юлия Максимовна

    90. Белесиков Роман Александрович

    91. Бардаченко Даниил Витальевич

    92. Балакин Евгений Юрьевич

    93. Аширов Данияр Дамирович

    94. Апанасенко Милана Романовна

    95. Аксенов Илья Андреевич

    96. Азаренков Максим Сергеевич

 по специальности 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (очно, на базе полного среднего образования):

    1. Эйгина Екатерина Владленовна

    2. Цыбин Артѐм Васильевич

    3. Тяжгов Илья Викторович

    4. Сивсив Герман Владимирович

    5. Рытикова Ирина Алексеевна

    6. Литвищенко Юрий Дмитриевич

    7. Лаврентьев Александр Алексеевич

    8. Козырев Илья Витальевич

    9. Киреев Сергей Александрович

    10. Качалова Мария Романовна

    11. Журавлев Артѐм Андреевич

    12. Долунц Левон

    13. Григорьев Сергей Андреевич

    14. Гаджимурадов Магомед Альфредович

15. Гагарин Игорь Валерьевич

16. Жучков Валерий Валерьевич

17. Копцева Наталья Владимировна

18. Лаврушина Ирина Васильевна

19. Бычкова Ольга Владимировна

20. Загинаев Илья Михайлович

21. Филонова Анастасия Викторовна

по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (очно, на базе основного общего образования):

    1. Яговников Егор Михайлович

    2. Сирещенко Никита Алексеевич

    3. Сафонов Артемий Иванович

    4. Романова Дарья Александровна

    5. Пташкин Дмитрий Сергеевич

    6. Петрушин Виталий Евгеньевич

    7. Олейников Никита Андреевич

    8. Навацкий Мирослав Алексеевич

    9. Лапшин Дмитрий Алексеевич

    10. Кушнерев Артѐм Евгеньевич

    11. Курдюков Александр Игоревич

    12. Кимша Иван Артурович

    13. Закалинский Владимир Александрович

    14. Гостев Антон Евгеньевич

    15. Вырков Максим Александрович

    16. Воронин Лев Константинович

    17. Веребский Иван Игоревич

    18. Ващенко Никита Андреевич

    19. Артамонов Алексей Борисович

    20. Акатов Александр Русланович

по специальности 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов (очно, на базе основного общего

образования):

    1. Ястребова Дарья Андреевна

    2. Шумаков Захар Александрович

    3. Шкода Надежда Сергеевна

    4. Шатохин Кирилл Сергеевич

    5. Шавыркин Даниил Юрьевич

    6. Черпаков Роман Александрович

    7. Черкасин Олег Александрович

    8. Харина Полина Алексеевна

    9. Фоменко Станислава Дмитриевна

    10. Топорков Данил Сергеевич

    11. Толмачев Максим Алексеевич

    12. Семякин Дмитрий Михайлович

    13. Сафонов Вячеслав Евгеньевич

    14. Сазонова Полина Александровна

    15. Рыжова Элина Дмитриевна

    16. Родионов Матвей Александрович

    17. Прытков Иван Геннадьевич

    18. Понарин Олег Дмитриевич

    19. Нестеренко Артѐм Сергеевич

    20. Немыкин Никита Дмитриевич

    21. Надеин Владислав Вадимович

    22. Мухина Кира Алексеевна

    23. Мищенков Роман Романович

    24. Мирзажонов Руслан Азизбекович

    25. Маяков Ярослав Алексеевич

    26. Маслов Никита Петрович

    27. Малыхин Вадим Русланович

    28. Мазуров Артѐм Андреевич

    29. Лукьянчиков Егор Олегович

    30. Лобанов Иван Николаевич

    31. Кузнецов Даниил Кириллович

    32. Крижановский Владимир

    33. Котенев Иван Витальевич

    34. Коровин Виктор Владимирович

    35. Колычев Роман Денисович

    36. Кокорев Денис Владимирович

    37. Дикусаренко Владислав Евгеньевич

    38. Григорьев Константин Витальевич

    39. Грачев Дмитрий Александрович

    40. Гамаюнова Анастасия Евгеньевна

    41. Вербин Кирилл Алексеевич

    42. Быканов Андрей Николаевич

    43. Бондарев Арсений Валерьевич

    44. Башкатов Данил Александрович

    45. Барабанов Александр Сергеевич

    46. Бабич Дмитрий Сергеевич

    47. Амиров Сулейман Курманович

    48. Айтуганов Эмиль Утепкалиевич

    49. Авдиенко Кирилл Владимирович

    50. Абакумов Иван Сергеевич

ЗД Рыльского АТК                                                                                    Ильина О.А.